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Dotyczy: Zesp o6t Szkolno-Przedszkolny nr 5 ul. Kozielska 39 -
termomodernizacja i modernizacja budynkéw
"ZESPOL SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY nr 5 przy ul. KOZIELSKIEJ
39 - TERMOMODERNIZACJA | MODERNIZACJA BUDYNKOW"

Odpowiedz na zapytania do specyfikacji warunkdw zamowienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych, w zwigzku ze ztozonym zapytaniem do tresci specyfikacji warunkow
zamdwienia w imieniu Zamawiajgcego udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1: Brak pozycji dodatkowego rusztowania przestrzennego
samonosnego pod Swietlikami, niezbednego do wykonaniu napraw wedtug opisu
strona 56.

Pytanie nr 2: Brak pozycji dotyczacej oczyszczenia i pomalowania konstrukcji
Swietlikow.

Pytanie nr 3: Brak pozycji wymiany blachy falistej na zakonczeniu swietlika nad
wejsciem gtdéwnym.

Pytanie nr 4: Brak pozycji dotyczacych wykonania wiencéw betonowych
na attykach w miejscu montazu konstrukcji pod centrale wentylacyjne, wg
rysunkow 40’ i 41°.

Pytanie nr 5: W pozyciji 116 nie uwzgledniono montazu konstrukcji pod centrale
NWS3.

Pytanie nr 6: Brak pozycji montazu dodatkowego nadproza stalowego nad
otworem drzwiowym w pomieszczeniu zaplecza hali sportowej na | pietrze wg
rysunku 41’ branzy architektoniczne;.

Pytanie nr 7: W pozycji 117 nie zgadza sie obmiar materiatu z wagg konstrukcji
pod ekrany akustyczne podang na zestawieniu stali na rysunku 41°.

Odpowiedz: Zamawiajgcy w zwigzku z pytaniami od nr 1 do 7 informuje, ze
zgodnie z zapisami ujetymi w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia:

e pkt. 19 ppkt. 4 "cene oferty nalezy obliczy¢ na podstawie dokumentaciji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru rob6t oraz
warunkéw realizacji przedmiotu zamowienia",

e pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar rob6t nalezy traktowac jako element
pomocniczy".

Pytanie nr 8: W projekcie wykonawczym branzy architektonicznej na stronie 52
jest mowa o obudowie Scian hali sportowej od wewnatrz ptytami
dzwiekochtonnymi. Rozwigzanie miato zostaé szczeg6towo opisane w zatgczniku
do projektu. Zatacznik ten jednak nie zostat dotgczony do materiatéw
przetargowych, jak réwniez nie uwzgledniono tych prac w przedmiarach. Czy
zadanie obejmuje montaz w/w paneli?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w zwigzku z pytaniem nr 8 informuje, ze dokonat
modyfikacji zatgcznika nr 26 do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia.

UWAGA : Modyfikacja polega na usunieciu zapiséw w zakresie obudowania
od wewnatrz przekrycia dachowego hali sportowej ptytami dzwiekochtonnymi
w opracowaniu: "opis techniczny Projektu Wykonawczego branzy



architektoniczno-budowlanej Suplement 3 strona 52" (plik 0 nazwie: _02_Sup.3 -
OPIS TECHNICZNY - ARCHITEKTURA ok.pdf)

Pytanie nr 9: W przedmiarze brak pozycji dotyczacej naniesienia na $ciany
zewnetrzne do wysokosci 2m powtoki antygrafitti.

Pytanie nr 10: W przedmiarach brak pozycji dotyczacych dostosowania
pomieszczenia wezta cieplnego przez wykonanie oktadzin $ciennych
i podtogowych z ptytek ceramicznych oraz montaz umywalki.

Pytanie nr 11: W projekcie w opisie i na rysunku 27’ dotyczgcego remontu
schodow do budynku jako warstwe wykornczeniowg przewidziano ptytki gresowe,
natomiast w przedmiarze przyjeto oktadziny z ptyt granitowych. Jaki materiat
wycenic?

Pytanie nr 12: W przedmiarze brak pozycji dotyczgcych wykonania kraweznikow
betonowych dwustronnie na pochylni nr 2.

Odpowiedz: Zamawiajacy w zwigzku z pytaniami nr od 9 do 12 informuje, ze
zgodnie z zapisami ujetymi w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

e pkt. 19 ppkt. 4 "cene oferty nalezy obliczy¢ na podstawie dokumentaciji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru rob6t oraz
warunkoéw realizacji przedmiotu zamowienia",

e pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar rob6t nalezy traktowac jako element
pomocniczy".

Pytanie nr 13: W przedmiarze brak montazu gniazd i budek dla ptakéw, wg opisu
strona 62.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w ofercie nalezy uwzgledni¢ i wycenié
zabudowe trzech sztucznych gniazd dla oknéwek oraz jednej budki legowej dla
szpaka w lokalizacji wskazanej w dokumentacji projektowej, zgodnie z Decyzjg
Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska w Katowicach z dnia 02.10.2020r.
/znak: WPN.6401.514.2020.ZB/

Zamawiajacy w zwigzku z pytaniem nr 13 informuje jednoczes$nie, ze zgodnie
z zapisami ujetymi w Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:
e pkt. 19 ppkt. 4 "cene oferty nalezy obliczy¢ na podstawie dokumentaciji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru rob6t oraz
warunkoéw realizacji przedmiotu zamowienia",

e pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar rob6t nalezy traktowac jako element
pomocniczy".

Z powazaniem
Jolanta Gérecka-Wrébel

Naczelnik Wydziatu
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